
ZARZĄDZENIE NR 111.2019
WÓJTA GMINY WAGANIEC

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2019 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 16 pkt 2 uchwały Nr III/31/2018 Rady Gminy Waganiec z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waganiec na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/31/2018 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/39/2019 Rady Gminy Waganiec z dnia 
28 marca 2019 r., uchwałą Nr V/56/2019 Rady Gminy Waganiec z dnia 15 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr 
VI/60/2019 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2019 r., uchwałą Nr VII/83/2019 Rady Gminy Waganiec 
z dnia 7 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr VIII/88/2019 Rady Gminy Waganiec z dnia 26 września 2019 r., uchwałą 
Nr IX/103/2019 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 listopada 2019 r. i uchwałą Nr X/119/2019 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 16 grudnia 2019 r. oraz zarządzeniem Nr 13.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia 28 stycznia 
2019 r., zarządzeniem Nr 26.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia  28 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 40.2019 
Wójta Gminy Waganiec z dnia  29 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 44.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
20 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 48.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 maja 2019 r., zarządzeniem 
Nr 55.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia 24 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 65.2019 Wójta Gminy Waganiec 
z dnia 5 września 2019 r., zarządzeniem Nr 79.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia 8 października 2019 r., 
zarządzeniem Nr 83.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia 28 października 2019 r., zarządzeniem Nr  90.2019 
Wójta Gminy Waganiec z dnia 13 listopada 2019 r. i zarządzeniem Nr 108.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
5 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) w wyniku dokonanych zmian nie ulega zmianie plan wydatków budżetowych ustalony na kwotę 
25.009.802,95 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 21.624.282,15  zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 7.625.315,14 zł na 7.624.315,15 zł,

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 5.483.354,59 zł na  5.484.354,58 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.891.404,86 zł,

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 226.150,00 zł,

- obsługa długu w kwocie 125.000,00 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 1.273.057,56 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 89



b) wydatki majątkowe w kwocie 3.385.520,80 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
3.385.520,80 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  w kwocie 2.048.611,51 zł.

§ 2. Ulegają zmianie wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikiem nr 2.

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
niepodlegające zwrotowi, środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net  .

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy

mgr Piotr Kosik

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 89

http://www.waganiec.biuletyn.net/


Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 111.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia 27 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

700 Gospodarka mieszkaniowa 234 015,00 231 580,00 -1 200,00 1 200,00 231 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 015,00 208 880,00 -1 200,00 1 200,00 208 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 900,00 106 150,00 -1 200,00 0,00 104 950,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

22 600,00 20 600,00 0,00 1 200,00 21 800,00

710 Działalność usługowa 29 000,00 26 000,00 -1 000,00 1 000,00 26 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 18 000,00 15 000,00 -1 000,00 1 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 -1 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 603 371,74 2 510 389,82 -600,01 600,01 2 510 389,82

75011 Urzędy wojewódzkie 56 100,00 57 766,00 -0,01 0,01 57 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 430,00 6 358,34 0,00 0,01 6 358,35

4300 Zakup usług pozostałych 6 780,00 8 210,35 -0,01 0,00 8 210,34

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 513,00 181 684,36 -600,00 600,00 181 684,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 785,45 26 085,45 -600,00 0,00 25 485,45

4220 Zakup środków żywności 31 451,78 37 423,14 0,00 600,00 38 023,14

801 Oświata i wychowanie 6 287 360,00 6 677 263,42 -7 687,00 7 687,00 6 677 263,42

80101 Szkoły podstawowe 3 879 180,00 3 917 661,28 -5 825,00 5 910,00 3 917 746,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 839,00 149 434,00 -115,00 0,00 149 319,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 000,00 0,00 210,00 26 210,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 721,00 28 055,00 0,00 200,00 28 255,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 800,00 -210,00 0,00 2 590,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 0,00 5 500,00 19 500,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 15 000,00 -5 500,00 0,00 9 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 197 730,00 190 764,00 -200,00 115,00 190 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 877,00 8 816,00 0,00 115,00 8 931,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 740,00 1 740,00 -200,00 0,00 1 540,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

9 613,00 9 613,00 -700,00 1 362,00 10 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 -700,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 0,00 1 362,00 3 862,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i matod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

147 190,00 572 977,00 -962,00 300,00 572 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 4 613,00 -962,00 0,00 3 651,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 1 300,00 0,00 300,00 1 600,00

855 Rodzina 4 442 826,00 5 989 325,79 -3 204,00 3 204,00 5 989 325,79

85501 Świadczenia wychowawcze 2 722 900,00 3 964 962,00 -72,00 72,00 3 964 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 050,00 34 397,00 0,00 72,00 34 469,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

745,00 913,00 -72,00 0,00 841,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społeczenego

1 534 800,00 1 822 569,00 -3 132,00 3 132,00 1 822 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 160,00 34 295,00 0,00 3 050,00 37 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 870,00 78 009,00 -3 050,00 0,00 74 959,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 -82,00 0,00 18,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 4 783,00 0,00 52,00 4 835,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 12,00 312,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 230,00 0,00 18,00 1 248,00

Razem 22 420 000,00 25 009 802,95 -13 691,01 13 691,01 25 009 802,95

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 89



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 111.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia 27 grudnia 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

750 Administracja publiczna 56 100,00 49 116,00 -0,01 0,01 49 116,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 100,00 49 116,00 -0,01 0,01 49 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 430,00 6 358,34 0,00 0,01 6 358,35

4300 Zakup usług pozostałych 6 780,00 2 753,35 -0,01 0,00 2 753,34

855 Rodzina 4 375 800,00 5 937 564,79 -3 204,00 3 204,00 5 937 564,79

85501 Świadczenia wychowawcze 2 718 700,00 3 957 912,00 -72,00 72,00 3 957 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 050,00 34 397,00 0,00 72,00 34 469,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

745,00 913,00 -72,00 0,00 841,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społeczenego

1 519 300,00 1 800 724,00 -3 132,00 3 132,00 1 800 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 160,00 27 995,00 0,00 3 050,00 31 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 870,00 78 009,00 -3 050,00 0,00 74 959,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 -82,00 0,00 18,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 583,00 0,00 52,00 2 635,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 12,00 212,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 230,00 0,00 18,00 1 248,00

Razem 4 434 200,00 6 502 072,76 -3 204,01 3 204,01 6 502 072,76

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 89



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 111.2019 Wójta Gminy Waganiec z dnia 27 grudnia 2019 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi, środki z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

niepodlegające zwrotowi 

801 Oświata i wychowanie 0,00 169 199,62 -5 710,00 5 710,00 169 199,62

80101 Szkoły podstawowe 0,00 67 796,28 -5 710,00 5 710,00 67 796,28

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 000,00 0,00 210,00 26 210,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 800,00 -210,00 0,00 2 590,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 0,00 5 500,00 19 500,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 15 000,00 -5 500,00 0,00 9 500,00

Razem 3 685 177,14 3 321 669,07 -5 710,00 5 710,00 3 321 669,07

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 89


		2020-01-03T12:37:25+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




